
14/02/2012 16:53:49

ELITE HOMME 15 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE X X
40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE X X
18 18926 CATELIN BRICE 25/03/1991 M FRA EH 76033 ROUEN ROLLER CLUB HN

79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF X X
78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA X X
77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA X X
16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU X X
36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL X X
20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



ELITE HOMME 14 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,04 3,04 1,01
38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,05 3,01 2,01
16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1,04 1,03 3,01
6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN 1,05 2,04 3,02
36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 2,01 2,02 2,02
84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES 1,01 3,03 1,02
51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS 1,02 1,05 1,03
79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON 3,02 1,01 2,03
40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,03 2,01 3,03
20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,04 1,04 3,04
55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN 3,01 3,02 2,04
77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3,03 1,02 1,04
78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,02 2,03 1,05
76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,03 2,05 2,05

Lic Nat Cat

PdL

PdL

PdL

PdL

IdF

IdF

PdL



ELITE HOMME 14 Séries Fond
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2

38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,02 1,01
84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 2,04 2,01
76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,06 2,02
1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,04 1,02
78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,03 1,03
36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2,03
79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 2,01 2,04
51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 2,06 1,04
6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,07 1,05
55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 2,05
77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,02 2,06
16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,07 1,06
40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,01 1,07
20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,05 2,07



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:50

 ELITE HOMME 14 Vitesse Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 CJ 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,05 2

3 CJ 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,03 1

3 CJ 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 3,02 3

2 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,02 2

1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3,03 3

2 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,04 1

5 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,04 2

3 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,03 2

1 CJ 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,01 2

1 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 1,01 1

2 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,04 3

99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

4 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,01 3

4 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 1,02 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:50

ELITE HOMME 14 Vitesse Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3,01 3

2 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,01 2

5 HC 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 1,01 1

1 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,03 2

1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,02 1

2 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,03 1

2 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,04 3

3 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,05 2

4 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,02 2

1 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 3,03 3

3 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,04 1

99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,04 2

3 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,02 3

4 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 1,05 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:50

ELITE HOMME 14 Vitesse Manche 3
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,01 2

2 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3,03 3

2 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 2,03 2

3 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 3,05 3

1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,04 1

1 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,01 3

2 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,01 1

3 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,05 2

1 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,02 2

4 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 1,02 1

4 HC 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,04 3

99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,02 3

5 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,04 2

3 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 1,03 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:50

ELITE HOMME 14 Vitesse Finales
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1 1 1 3 1,00

2 2 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 1 6 1,00

3 3 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2 1 3 6 1,00

4 4 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 1 1 4 6 1,00

5 5 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2 2 1 5 1,00

6 6 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3 2 2 7 2,00

7 7 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2 3 4 9 2,00

8 8 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3 3 3 9 2,00

9 9 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 5 2 2 9 2,00

10 10 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 3 5 2 10 3,00

11 11 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 4 4 3 11 3,00

12 12 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 4 4 12 3,00

13 13 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4 3 5 12 3,00

14 99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 99 99 99 297 3,00



 ELITE HOMME 0 Vitesse Barrage
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:51

 ELITE HOMME 14 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 DB 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 2,02 2

4 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,01 1

2 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 2,01 2

5 DB 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,03 2

2 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,02 1

3 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,07 2

1 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,04 1

6 HC 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,06 1

3 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,03 1

1 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 2,04 2

7 HC 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,05 2

99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,07 1

5 DB 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

6 DB 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 2,06 2



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:51

 ELITE HOMME 14 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,01 1

3 CJ 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 1,07 1

2 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON IdF 2,04 2

5 78 127730 DE SOUZA EDWIN 09/07/1988 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 1,03 1

1 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2,06 2

2 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,06 1

1 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,02 1

5 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2,02 2

3 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2

4 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES PdL 2,01 2

6 DB 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 2,07 2

99 NP 6 92860 LEPINE BRIAN 04/10/1990 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

99 NP 55 56244 LEPINE GARY 18/10/1987 M FRA EH 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,05 2

6 DB 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS IdF 1,04 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:53:51

ELITE HOMME 11 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 79 21232 DE MALLEVOUE GUILLAUME 26/09/1992 M FRA EH 77055 2 APN AVON 2 2 4 1,00

2 2 77 127735 DE SOUZA ELTON 23/03/1991 M FRA EH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PACA 2 1 3 1,00

3 3 84 10691 JOYAU VALENTIN 09/11/1990 M FRA EH 44005 ASTA NANTES 1 4 5 1,00

4 4 1 98578 GARDERES JORIS 22/06/1992 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1 1 2 1,00

5 5 DB 76 196381 HARDY PIERRE EMMANUEL 09/01/1987 M FRA EH 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 6 5 11 1,00

6 6 DB 36 67366 HUTEAU CHRISTOPHER 03/09/1990 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 3 3 6 1,00

7 7 DB 16 53212 FORTIN DAVID 01/05/1986 M FRA EH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 3 2 5 1,00

8 8 DB 40 28827 BEDDIAF NOLAN 26/02/1991 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 3 7 1,00

9 9 DB 38 28834 BEDDIAF MICKAEL 16/04/1987 M FRA EH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 4 4 8 1,00

10 10 DB 51 53688 ODIOT SEBASTIEN 01/06/1985 M FRA EH 93064 CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS 6 6 12 1,00

11 99 NP 20 66659 LE PIVERT GWENDAL 06/09/1990 M FRA EH 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 7 6 13 1,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot

IdF

PdL

PdL

PdL

IdF



 ELITE HOMME 0 Fond Barrage

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre
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